

Kjære hagevenn

Etter å ha besøkt alle orientalske hageanlegg i London (som vi fikk tilgang til) i fjor, kom vi på den idé at vi gjerne ville dele denne opplevelse med andre. Ved å utvide spekteret og også inkludere vanlige turistattraksjoner i London, kunne vi sette sammen en flott 5 dagers tur som mange ville kunne ha glede av.

Vi valgte mai og begynte å jobbe med saken i begynnelsen av året.

Nå har vi gjennomgått alle turene og sjekket at alt skulle være innenfor en akseptabel dagsplan for de aller fleste. Vandringens lengde kan man tilpasse og vi bruker mye offentlig transport. Det er grenser for hvor langt man ønsker å gå gatelangs i en travel by som London der ikke minst støy kan være en ubehagelig faktor.

Vi har hatt som mål å få turen rimeligst mulig, men har allikevel valgt Norwegian framfor Ryanair selv om standarden er nokså lik. Men skulle det vise seg at prisene på Norwegian blir for høy i forhold til den beregning vi har gått ut fra, så har vi Ryanair som en backupløsning. Den er helt sikkert rimeligere også.

Vi har forsøkt å variere mellom hager og andre opplevelser og legge inn felles og individuelle programposter. De fleste av deltagerne har nok vært i London tidligere, men selv etter mange besøk her kan hvert besøk oppleves som noe helt nytt. På 5 dager kan man ikke oppleve alt, men denne turen skulle kunne gi en smakbit på mye.

For å opprettholde en lav pris har vi også valgt et relativt rimelig hotell som vi stoler på og som har en beliggenhet som passer bra i forhold til turene. Man kan få hoteller i alle prisklasser i London, men felles for alle er at prisene er høye.

Vi har inkludert én middag, den første kvelden. Det ligger en gresk restaurant 185 meter fra hotellet som er populær og som har god mat. Som en kontrast til denne intime familierestauranten har vi også valgt å avslutte turen med en lunsj på Tate Modern med fantastisk utsikt over City of London (hvis vi er heldig med bordet).

Vi har også inkludert en felles tur ombord i en "kapsel" i London Eye. Dette fantastiske "pariserhjulet" som i løpet av en halv time tar oss med på en omdreining som bringer oss hele 135 meter over London.

Ellers er det jo slik at det er ikke sikkert alle vil være med på alle fellesarrangementer og det blir litt komplisert hvis mange velger andre løsninger hele tiden. Men noe er det hyggelig vi gjør samlet som gruppe.

Når det gjelder botanikken så har det alltid vært en "engelsk" ting å ha vakre hager og parker. Det har tildels hengt sammen med klassestrukturen der den rike overklassen hadde store gods (og hager) der de kunne lage vakre omgivelser til glede for seg selv og sine gjester. Så dette kan vi få oppleve noe av i London og det finnes turer for dem som vil gå ett skritt lenger og oppleve riktige herregårder i hele Storbritannia.

På denne første turen i alle fall, har vi funnet ut at en gruppe på 16, inkludert oss to som arrangerer, er en passende gruppe. Da kan vi bli godt kjent med hverandre og ikke "okkupere hele gata" når vi beveger oss samlet. I noen tilfeller må vi dele oss i to eller flere grupper, men stort sett kan vi holde sammen.

Håper du velger å bli med!

Hilsen Terje og Arild